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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 1 Kobiet, 100m dowolny Open
10.10.2020 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. GRALEWSKA Kalina 90 AWF Warszawa 58.65 628 28.55 30.10

UCZELNIE MEDYCZNE

1. KUBACKA Magda 30 ŚUM Katowice 1:04.51 472 30.63 33.88
2. MESJASZ Julia 30 UMe Łódź 1:04.99 462 31.09 33.90
3. NOWAK Sonia 30 ŚUM Katowice 1:06.97 422 32.63 34.34
4. PANIUTYCZ Julia 30 UMe Łódź 1:08.30 398 32.80 35.50
5. TOMOŃ Martyna 30 UMe Lublin 1:09.56 376 33.53 36.03
6. CHYLAK Zuzanna 30 UMe Łódź 1:09.57 376 33.25 36.32
7. POPŁONYK Aleksandra 30 WUM Warszawa 1:09.90 371 32.73 37.17
8. BUKOWSKA Marta 30 ŚUM Katowice 1:10.76 358 33.71 37.05
9. MILA Klaudia 30 WUM Warszawa 1:17.70 270 36.83 40.87

10. RUBASZEWSKA Julia 30 UMe Łódź 1:18.06 266 36.82 41.24

UCZELNIE TECHNICZNE

1. PAWLACZEK Natalia 40 AGH Kraków 59.10 614 28.81 30.29
2. ZAWADZKA Anna 40 PŚ Gliwice 1:01.86 536 30.64 31.22
3. BAŃBOR Aleksandra 40 PŚ Gliwice 1:06.14 438 31.57 34.57
4. IŻYCKA Marta 40 AGH Kraków 1:06.43 432 31.85 34.58
5. KASPROWICZ Agata 40 PG Gdańsk 1:10.48 362 32.58 37.90
6. SZYCA Barbara 40 PG Gdańsk 1:10.88 356 33.87 37.01
7. KUZKO Aleksandra 40 PW Warszawa 1:11.64 345 33.18 38.46
8. SZYMCZAK Antonina 40 PŁ Łódź 1:12.79 328 33.87 38.92
9. KLIMASZEWSKA Monika 40 ZUT Szczecin 1:13.20 323 35.27 37.93

10. STANIK Magdalena 40 PŚ Gliwice 1:13.94 313 35.10 38.84
11. RADOSZ Joanna 40 PP Poznań 1:14.21 310 35.28 38.93
12. SKRZYPSKA Agnieszka 40 ZUT Szczecin 1:15.41 295 35.45 39.96
13. KUJAWIŃSKA Iga 40 PŚ Gliwice 1:18.39 263 37.45 40.94

UNIWERSYTETY

1. GEORGES Daniela 50 UMCS Lublin 56.27 712 27.25 29.02
2. SIRIGNIANO Luigia 50 UMCS Lublin 57.66 661 27.45 30.21
3. ANDRZEJEWSKA Kamila 50 UMCS Lublin 57.91 653 28.23 29.68
4. ŻUKOWSKA Paula 50 UMCS Lublin 58.52 633 28.45 30.07
5. ROGOWSKA Paulina 50 UJK Kielce 1:00.14 583 28.98 31.16
6. ZROBEK Natalia 50 UŁ Łódź 1:01.17 554 28.79 32.38
7. FASZCZEWSKA Karolina 50 USz Szczecin 1:02.93 509 29.69 33.24
8. SZLACHCIC Wiktoria 50 UŚ Katowice 1:03.77 489 30.72 33.05
9. SLIWOWSKA Katarzyna 50 UWM Olsztyn 1:04.20 479 31.04 33.16

10. GIELNIEWSKA Wiktoria 50 UWr Wrocław 1:04.29 477 30.32 33.97
11. SOSNOWSKA Patrycja 50 USz Szczecin 1:04.65 469 30.51 34.14
12. KONDRASIUK Małgorzata 50 USz Szczecin 1:04.73 467 30.57 34.16
13. ŚLICZNIAK Weronika 50 UMCS Lublin 1:05.34 454 30.73 34.61
14. STOYEVA Iryna 50 UŚ Katowice 1:07.22 417 31.19 36.03
15. FILIPIUK Aleksandra 50 UW Warszawa 1:07.86 406 32.22 35.64
16. MAJOS Paulina 50 UJK Kielce 1:08.40 396 32.36 36.04
17. BRONEK Martyna 50 UMCS Lublin 1:09.71 374 31.95 37.76
18. SOCHOŃ Marika 50 UJ Kraków 1:15.49 294 36.52 38.97
19. HERASYMOVA Veronika 50 UAM Poznań 1:18.10 266 36.66 41.44
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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. BAŁŁA Dominika 60 PWSZ Tarnów 1:26.71 194 40.54 46.17

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. JANKOWSKA Klaudia 70 Vistula Warszawa 59.90 590 29.23 30.67
2. BAKUNIAK Hanna 70 WSG Bydgoszcz 1:05.01 461 31.30 33.71

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. ZAJĄC Aleksandra 80 SGH Warszawa 1:06.74 426 30.74 36.00
2. SUMARA Katarzyna 80 UEK Kraków 1:20.07 247 36.35 43.72

OPEN

1. GEORGES Daniela 50 UMCS Lublin 56.27 712 27.25 29.02
2. SIRIGNIANO Luigia 50 UMCS Lublin 57.66 661 27.45 30.21
3. ANDRZEJEWSKA Kamila 50 UMCS Lublin 57.91 653 28.23 29.68
4. ŻUKOWSKA Paula 50 UMCS Lublin 58.52 633 28.45 30.07
5. GRALEWSKA Kalina 90 AWF Warszawa 58.65 628 28.55 30.10
6. PAWLACZEK Natalia 40 AGH Kraków 59.10 614 28.81 30.29
7. JANKOWSKA Klaudia 70 Vistula Warszawa 59.90 590 29.23 30.67
8. ROGOWSKA Paulina 50 UJK Kielce 1:00.14 583 28.98 31.16
9. ZROBEK Natalia 50 UŁ Łódź 1:01.17 554 28.79 32.38

10. ZAWADZKA Anna 40 PŚ Gliwice 1:01.86 536 30.64 31.22
11. FASZCZEWSKA Karolina 50 USz Szczecin 1:02.93 509 29.69 33.24
12. SZLACHCIC Wiktoria 50 UŚ Katowice 1:03.77 489 30.72 33.05
13. SLIWOWSKA Katarzyna 50 UWM Olsztyn 1:04.20 479 31.04 33.16
14. GIELNIEWSKA Wiktoria 50 UWr Wrocław 1:04.29 477 30.32 33.97
15. KUBACKA Magda 30 ŚUM Katowice 1:04.51 472 30.63 33.88
16. SOSNOWSKA Patrycja 50 USz Szczecin 1:04.65 469 30.51 34.14
17. KONDRASIUK Małgorzata 50 USz Szczecin 1:04.73 467 30.57 34.16
18. MESJASZ Julia 30 UMe Łódź 1:04.99 462 31.09 33.90
19. BAKUNIAK Hanna 70 WSG Bydgoszcz 1:05.01 461 31.30 33.71
20. ŚLICZNIAK Weronika 50 UMCS Lublin 1:05.34 454 30.73 34.61
21. BAŃBOR Aleksandra 40 PŚ Gliwice 1:06.14 438 31.57 34.57
22. IŻYCKA Marta 40 AGH Kraków 1:06.43 432 31.85 34.58
23. ZAJĄC Aleksandra 80 SGH Warszawa 1:06.74 426 30.74 36.00
24. NOWAK Sonia 30 ŚUM Katowice 1:06.97 422 32.63 34.34
25. STOYEVA Iryna 50 UŚ Katowice 1:07.22 417 31.19 36.03
26. FILIPIUK Aleksandra 50 UW Warszawa 1:07.86 406 32.22 35.64
27. PANIUTYCZ Julia 30 UMe Łódź 1:08.30 398 32.80 35.50
28. MAJOS Paulina 50 UJK Kielce 1:08.40 396 32.36 36.04
29. TOMOŃ Martyna 30 UMe Lublin 1:09.56 376 33.53 36.03
30. CHYLAK Zuzanna 30 UMe Łódź 1:09.57 376 33.25 36.32
31. BRONEK Martyna 50 UMCS Lublin 1:09.71 374 31.95 37.76
32. POPŁONYK Aleksandra 30 WUM Warszawa 1:09.90 371 32.73 37.17
33. KASPROWICZ Agata 40 PG Gdańsk 1:10.48 362 32.58 37.90
34. BUKOWSKA Marta 30 ŚUM Katowice 1:10.76 358 33.71 37.05
35. SZYCA Barbara 40 PG Gdańsk 1:10.88 356 33.87 37.01
36. KUZKO Aleksandra 40 PW Warszawa 1:11.64 345 33.18 38.46
37. SZYMCZAK Antonina 40 PŁ Łódź 1:12.79 328 33.87 38.92
38. KLIMASZEWSKA Monika 40 ZUT Szczecin 1:13.20 323 35.27 37.93
39. STANIK Magdalena 40 PŚ Gliwice 1:13.94 313 35.10 38.84
40. RADOSZ Joanna 40 PP Poznań 1:14.21 310 35.28 38.93
41. SKRZYPSKA Agnieszka 40 ZUT Szczecin 1:15.41 295 35.45 39.96
42. SOCHOŃ Marika 50 UJ Kraków 1:15.49 294 36.52 38.97
43. MILA Klaudia 30 WUM Warszawa 1:17.70 270 36.83 40.87
44. RUBASZEWSKA Julia 30 UMe Łódź 1:18.06 266 36.82 41.24
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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

45. HERASYMOVA Veronika 50 UAM Poznań 1:18.10 266 36.66 41.44
46. KUJAWIŃSKA Iga 40 PŚ Gliwice 1:18.39 263 37.45 40.94
47. SUMARA Katarzyna 80 UEK Kraków 1:20.07 247 36.35 43.72
48. BAŁŁA Dominika 60 PWSZ Tarnów 1:26.71 194 40.54 46.17


